

اخبار کوتاه

خرید تضمینی گندم از ۹/۵ میلیون تن گذشت

معاون وزیر جهاد کشاورزی گفت: میزان خرید تضمینی گندم در سال جاری در مقایسه با دولت قبل در سال ۱۴۰۰ به میزان ۱۱۱ درصد افزایش یافته و بر اساس جدیدترین آمار از ۹٫۵ میلیون تن عبور کرده است.به گزارش وزارت جهاد کشاورزی، علیرضا مهاجر معاون زراعت و وزیر جهاد کشاورزی اظهار داشت: خرید تضمینی گندم در سال جاری از ۹٫۵ میلیون تن عبور کرده و بر اساس آخرین آمار به ۹ میلیون ۵۲۴ هزار تن رسیده است.وی افزود: با وجود اینکه اسمال و سال گذشته با پدیده خشکسالی مواجه بودیم، میزان خرید تضمینی گندم در سال جاری در مقایسه با سال قبل ۴۰ درصد افزایش داشته است.معاون وزیر جهاد کشاورزی ادامه داد: میزان خرید تضمینی گندم در سال ۱۴۰۱ در مقایسه با سال ۱۴۰۰ افزایش ۳ میلیون تن و میزان کل خرید تضمینی در آن سال به ۷٫۵ میلیون تن رسید؛ میزان خرید تضمینی گندم در سال ۱۴۰۲ نیز که از ۹٫۵ میلیون تن عبور کرده، ۲٫۵ میلیون تن در مقایسه با سال قبل خود بیشتر است.وی تصریح کرد: در مجموع میزان خرید تضمینی گندم در سال جاری در مقایسه با دولت قبل در سنال ۱۴۰۰، به میزان ۱۱۱ درصد افزایش یافته که معادل ۵ میلیون تن است.

ساخت و تکمیل

پنج پروژه قطار حومه‌ای شهرهای جدید

مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید تاکید کرد: اکنون پنج پروژه قطار حومه‌ای در شهرهای جدید در حال تکمیل و ساخت است که در مراحل مختلف پیشرفت قرار دارند.به گزارش ایلنا، علیرضا جعفری با یادآوری اینکه وظیفه اصلی شرکت عمران شهرهای جدید در کنار ساخت مسکن تأمین بخشی از خدمات زیربنایی و روینایی است، گفت: قطار حومه‌ای اصفهان – بهارستان با ۱۵ کیلومتر طول به تعداد دو ایستگاه، پیشرفت فیزیکی ۵۲ درصدی دارد. وی ادامه داد: همچنین قطار حومه‌ای مشهد– گلپهار با ۴۰ کیلومتر طول و تعداد سه ایستگاه، دارای ۳۴٫۵ درصد پیشرفت فیزیکی است.به گفته معاون وزیر راه و شهرسازی، قطار حومه‌ای تهران– پرند به طول ۱۹ کیلومتر با تعداد یک ایستگاه، با ۷۵ درصد پیشرفت فیزیکی از دیگر پروژه‌هایی است که توسط شرکت عمران شهرهای جدید در همکاری با شهرداری تهران در حال تکمیل است.جعفری افزود: قطار حومه‌ای تهران – پردیس در حال انطباق مطالعات با ضابطه ۷۷۷ و اخذ شورای‌عالی ترافیک است. بر اساس پیش‌بینی‌ها در این مسیر نیز دو ایستگاه در نظر گرفته شده و طول این مسیر ریلی بین پایتخت و شهر جدید پردیس ۲۰ کیلومتر است.

تجارت

ثبت بیش از ۲۰ میلیارد دلار کسری تجاری در هند

کسری تجاری کالای هند در ماه جولای به ۲۰۶۷ میلیارد دلار رسید.به گزارش ایسنا، بر اساس نتایج روترنز و داده‌های صادرات و واردات که دولت هند در روز دوشنبه (۱۴ اگوست) منتشر کرد، کسری تجاری کالای هند در ماه جولای به ۲۰۶۶ میلیارد دلار رسید.اقتصاددانان بر اساس نظرسنجی روترنز انتظار داشتند کسری تجاری در ماه جولای به ۲۱ میلیارد دلار برسد. داده‌های دولتی نشان می‌دهد که صادرات کالا در جولای ۳۲.۲۵ میلیارد دلار و واردات ۵۲.۹۲ میلیارد دلار و در ماه قبل، صادرات کالا ۳۲.۹۷ میلیارد دلار و واردات ۵۳.۱ میلیارد دلار بود.صادرات خدمات در ماه جولای ۲۷.۱۷ میلیارد دلار و واردات ۱۴۸۵ میلیارد دلار و در ماه ژوئن، صادرات خدمات ۲۷.۱۲ میلیارد دلار و واردات ۱۵۸۸ میلیارد دلار بود.صادرات خدمات و کالا برای دوره آوریل تا جولای با شش درصد کاهش نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۴۴.۱۵ میلیارد دلار آمریکا رسید، در حالی که واردات با ۱۱ درصد کاهش به ۲۷۲.۴۱ میلیارد دلار رسید.

بازار انرژی

دلار سد راه افزایش قیمت نفت شد

قیمت نفت در معاملات روز دوشنبه تحت تأثیر نگرانی‌ها نسبت به ضعف احیای اقتصادی چین و دلار قوی‌تر، کاهش پیدا کرد.به گزارش ایسنا، بهای معاملات نفت برنت با ۷۳ سنت معادل ۰.۸۴ درصد کاهش، به ۸۶ دلار و هنت سنت در هر بشکه رسید. بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا با ۷۱ سنت کاهش، به ۸۲ دلار و ۴۸ سنت در هر بشکه رسید.قیمت نفت با ادامه رشد شاخص دلار آمریکا، کاهش پیدا کرد. این شاخص پس از رشد قابل ملاحظه قیمت تولیدکننده آمریکا در ژوئیه که بازده اوراق خزانه را بالاتر برد، به روند رشد خود ادامه داد.دلار قوی‌تر، نفت را که به این ارز قیمت گذاری می‌شود، گران‌تر کرده و تقاضا برای آن را کاهش می‌دهد.به گفته واندانا هری، موسسه شرکت تحلیلی بازار نفت «اواندا اینسایتس»، نفت مدتی است که در وضعیت بیش خرید قابل دارد و انتظارات برای یک اصلاح قیمت را به چالش کشیده است. این رشد تا حدود زیادی با تمرکز به خوش بینی اقتصادی آمریکا و نادیده گرفتن موانع اقتصادی قوی‌تر در منطقه پورو و چین، روی داده است. تینا تنگ، تحلیلگر شرکت «سی ام سی مارکتس» پیش بینی کرد قیمت نفت ممکن است هفته جاری در بازه محدودی معامله شود زیرا روند احیای اقتصادی ضعیف چین و دلار قوی آمریکا، روند رشد قیمت‌ها را مهار می‌کند اما اوپک پلاس اعلام کرده است هر آنچه لازم باشد برای محدود کردن عرضه و تثبیت بازارها انجام خواهد داد.اژانس بین‌المللی انرژی (IEA) در جدیدترین گزارش ماهانه خود پیش بینی کرد که تقاضای جهانی برای نفت در ژوئن، به رکورد ۱۰۳ میلیون بشکه در روز رسید و می‌تواند ماه جاری، این روند را پیش ببرد. اژانس خاطر نشان کرد که کاهش تولید نفت عربستان سعودی و روسیه، زمینه را برای کاهش چشمگیر ذخایر تا پایان سال ۲۰۲۳ فراهم کرده و می‌تواند باعث افزایش بیشتر قیمت نفت شود.

واردات نفت روسیه به پاکستان متوقف شد

پاکستان واردات نفت روسیه را به دلیل مسائل فنی، به حال تعلیق درآورد و همزمان، در حال ایجاد تمهیداتی برای توافقی بلندمدت با روسیه برای واردات نفت با تخفیف است.به گزارش ایسنا، پایگاه خبری «پاکستان تودی» با انتشار این خبر نوشت: دولت قبلی و فعلی پاکستان ادعاهای بلند بالایی درباره مزایای واردات نفت روسیه داشته‌اند و این حال، به گفته منابع آگاه، مزایای واردات نفت روسیه به پاکستان تاکنون محدود بوده و نفت روسیه ظاهرا بازده نفت کوره بالاتری داشته است. سازمان دولتی «کراچی پورت تراست» اعلام کرد؛ روسیه دومین محموله نفت خام خود را چند هفته پس از رسیدن نخستین محموله در طول ماه ژوئن سال ۲۰۲۲ به پاکستان تحویل داده است.منابع آگاه مدعی شدند: توقف واردات نفت روسیه، موقتی است اما اگر تخفیف ویژه‌ای داده نشود، پاکستان ممکن است ازسرگیری واردات نفت پاکستان را بررسی کند.دکتر مصدق مالک، وزیر نفت پاکستان در یک کنفرانس مطبوعاتی در ۹ اوت سال ۲۰۲۳ گفته بود هنوز توافق تأثیر واردات نفت روسیه مشخص نیست و انتظار می‌رود در آینده نزدیک، معلوم شود.کشورهای عربستان سعودی، کویت و امارات متحده عربی علاوه بر نفت خام، فرآورده‌های نفتی به پاکستان عرضه می‌کنند و این کشور برای نخستین بار، در ژوئن سال ۲۰۲۲، یک محموله نفت از روسیه وارد کرد.

ارز دیجیتال

بیت کوین آماده انفجاری سعودی

تحلیلگر حوزه رمزارزهای دیجیتال می‌گوید که بمب ساعتی بیت‌کوین نشانه‌ای از انفجار تاریخی را نشان می‌دهد.به گزارش ایسنا به نقل از کوین، این تحلیلگر کریپتو اظهار کرد که بیت‌کوین در حال گذراندن دوره بی‌ثباتی کم یا مرحله فشرده‌سازی است و در نهایت منجر به انفجاری تاریخی خواهد شد.وی افزود که بیت‌کوین به سادگی در حال تثبیتی است که باید صعودی تلقی شود همچنین پستی از تحلیلگر ارز دیجیتال تکدو به اشتراک گذاشت که می‌گوید نمودار سه هفته‌ای ارز ارز دیجیتال به سطوح فشرده‌سازی نزدیک می‌شود که قبلا نشان دهنده شروع بازارهای صعودی از سال ۲۰۱۲ بود.هفته گذشته، یکی دیگر از تحلیلگران ارزهای دیجیتال، تون ویز پیش‌بینی کرد که بیت‌کوین تا زمانی که سطح پشتیبانی ۲۸ هزار دلار را نقض نکند، روند صعودی خواهد داشت.مجموع ارزش بازار جهانی ارزهای دیجیتال در حال حاضر ۱.۱۷ تریلیون دلار برآورد می‌شود که این رقم نسبت به روز قبل ۰.۱۸ درصد کمتر شده است. در حال حاضر ۴۸.۳ درصد کل بازار ارزهای دیجیتال در اختیار بیت‌کوین بوده که در یک روز ۰.۱ درصد افزایش داشته است.

بر اساس گزارش اخیر مرکز پژوهش‌های مجلس، سالانه حدود ۴ الی ۷ میلیارد دلار کالا از طریق کولبری و ملوانی (ته لنجی) وارد کشور می‌شود.

به گزارش ایسنا، مرکز پژوهش‌های مجلس گزارشی تحت عنوان «ظواهرنظر کارشناسی درباره: لایحه ساماندهی و نظارت بر تجارت مرزی (کولبری و ملوانی) و ایجاد اشتغال پایدار مرزنشینان» منتشر کرده است.در این گزارش آمده که بر اساس بررسی‌های انجام شده، سالانه حدود ۴ الی ۷ میلیارد دلار کالا از طریق کولبری و ملوانی (ته لنجی) وارد کشور می‌شود. این در حالی است که واردات از راه‌های عنوان شده، بدون طی ضوابط فنی، ارزی، بهداشتی و پرداخت عوارض دولتی انجام می‌شود.یکی از اهداف اصلی لایحه ارسال شده از سوی دولت با عنوان «ساماندهی و نظارت بر تجارت مرزی (کولبری و ملوانی) و ایجاد اشتغال پایدار مرزنشینان»، ساماندهی پدیده‌های کولبری و ملوانی (ته لنجی) که فاقد قانون هستند، عنوان شده است. همچنین دولت بر ساماندهی تدریجی رویه‌های کولبری و ملوانی طی پنج سال، کنترل پلکانی حقوق ورودی و تخصیص منابع حاصل از اجرای طرح به توسعه و اشتغال همان مناطق مشمول تاکید کرده که از نقاط قوت این لایحه محسوب می‌شود. اما لایحه دارای ایرادات و ابهامی است؛ از جمله عدم تصریح به معافیت‌های سنال اول اجرای طرح، عدم تعیین ضوابط افزایش پلکانی حقوق گمرکی که جنبه تقنینی دارد، عدم تعیین ضوابط مصارف مرزنشینان و خرده‌فروشی و عدم ضمانت اجرایی تخصیص منابع مازاد بر اجرای طرح.به طور کلی این گزارش می‌گوید که در رویه ته لنجی عملاً ضوابط و سقف قانون ساماندهی مبادلات مرزی درخصوص واردات کالای همراه ملوان رعایت نمی‌شود و به رویه جدیدی تبدیل شده که براساس آن تمام لنج تحت عنوان ته لنجی وارد کشور می‌شود.

رویه کولبری نیز در هیچ کدام از قوانین تجاری و گمرکی کشور تعریف نشده است. البته در سال‌های ۱۳۹۶ و ۱۳۹۷ هیئت وزیران مصوباتی را به منظور اصلاح رویه‌های یاد شده تصویب کرد، اما به دلایلی نظیر خلأ قانون‌گذاری و سلباز چالش‌ها، موفق به ساماندهی آن‌ها نشد.در بخش دیگری از گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس، اصلی ترین چالش‌های مرتبط با حوزه واردات کالا از



حسن صادقی، رئیس اتحادیه پیشکسوتان جامعه کارگری: حتی افغانه هم به کارخانه جات نمی‌روند. یا شهرداری تهران که زاکانی می‌گفت برنامه دارم و یک بسیجی هستم و جانم را فدای ایران می‌کنم، آقا جانت را فدای ایران نکن فدای همین تهران بکن! شما ببینید چند درصد کارگران تحت پوشش شهرداری تهران کارگر ایرانی هستند. من حاضر چشم در چشم رئیس جمهور و وزرا بنشینم و بگویم شما در خط رهبری نیستید. شما اگر در خط رهبری هستید

گزارش

سر نوشت تجمیع کارت‌های بانکی

به دنبال مطرح شدن موضوع تجمیع کارت‌های بانکی شهروندان در کارت ملی هوشمند اخیرا تفاهم‌نامه‌ای میان یک بانک و سازمان ثبت احوال امضا شده است که شهروندان از این طریق بتوانند به زودی از کارت ملی خود به عنوان کارت بانکی نیز استفاده کنند.به گزارش ایسنا، کارت ملی هوشمند، مجموعه‌ای از اطلاعات فردی، هویتی و زیستی را در خود دارد و به علت تدابیر امنیتی ویژه، به راحتی قابل جعل نیست. همچنین کارت شناسایی ملی (نوع الکترونیکی) مزایای بسیاری از جمله فراهم شدن امکان امضای دیجیتالسی و «تصدیق هویت» و «امضای دیجیتال» این امکان را فراهم دارد. کارت‌های هوشمند ملی می‌تواند به عنوان یک کلید ورود مناسب برای کاربردهایی مانند هدفمند کردن یارانه‌ها، سلامت الکترونیکی و کاربردهای انتخاباتی و سایر خدمات شهروندی مورد استفاده قرار گیرد و با ارائه سه کاربرد اصلی «شناسایی»، «تصدیق هویت» و «امضای دیجیتال» این امکان را فراهم می‌کند تا بتوان از آن به عنوان یک ابزار چندکاره استفاده کرد.برای همین چند سالی است که موضوع تجمیع سایر کارت‌ها در کارت ملی هوشمند مطرح شده است؛ درواقع مسئولان بر این باور بودند که ارائه کارت‌های هوشمند متعدد توسط دستگاه‌ها به مردم باعث هدررفت بودجه کشور می‌شود و حتی در برخی موارد یک نهاد چند کارت هوشمند صادر می‌کند و قدرت تجمیع خدمات را در خود ندارد و درنهایت نتیجه این اقدام سردرگمی بیشتر مردم در مراجعات اداری است.

کارشناسان حوزه بانکداری الکترونیکی در این زمینه معتقدند این اتفاق در دو قالب امکان تکنولوژیکی و امکان اجرایی قابل بررسی است که به لحاظ تکنولوژیکی این امکان وجود دارد که یک کارت هم برای احراز هویت و هم برای دیگر مسائل بانکی یا خدماتی مورد استفاده قرار بگیرد. در واقع می توان تمام کارت‌های فعلی که در دست مردم است اعم از کارت‌های مغناطیسی و هوشمند را در تنها یک کارت هوشمند تجمیع کرد.آنها تاکیید کردند اما به لحاظ اجرایی واقعیت این است که هر کدام از این کارت‌های موجود در دست مردم، متعلق به یک سازمان یا شرکت خاص است و در حال حاضر

وزیر نفت با اشاره به چالش ناترازی انرژی در کشور، گفت: امیدوارم بتوانیم در حوزه بهینه سازی مشوق‌های خوبی درنظر بگیریم تا بتوانیم دغدغه ناترازی حوزه انرژی را حل و فصل کنیم.

به گزارش ایسنا، جواد اوچی وزیر نفت در دومین کنفرانس بین‌المللی بهینه‌سازی مصرف و بهره‌وری انرژی ایران که با حضور هم‌دیارق قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی در مرکز همایش‌های پژوهش‌های صنعت نفت برگزار شد، با بیان اینکه «مسروز صنعت نفت یکی از مهمترین صنایع کشور است» اظهار کرد: امروز بیش از ۹۵ درصد انرژی کشور در صنعت نفت نهفته شده و تامین امنیت انرژی کشور بر عهده وزارتخانه نفت است.

شنبه ۲۴ مرداد ۱۴۰۲- ۲۸ محرم ۱۴۴۵ - ۱۵ آگوست ۲۰۲۳ - سال بیست و دوم - شماره ۶۰۵۸

در گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس مطرح شد

ورود سالانه ۴ تا ۷ میلیارد دلار کالا با کولبری و ملوانی



معتقدند سقف‌های مجاز رعایت نمی‌شود. اما وزارت صمت قبلا این موضوع را رد کرده بود و عده‌ای هم معتقدند قاچاق سازمان یافته بیش از واردات از رویه‌های مرزنشینی به تولیدات داخل آسیب می‌زند.

اوایل امسال برادران، معاون صنایع عمومی وزارت صمت و معسدن و تجارت گفته بود که قسار است اولویت‌های ترجیحی بر اساس استان فراهم نباشد، سهم بیشتری از منابع حاصل از اجرای این قانون به توسعه اشتغال بهبود معیشت مشمولان اختصاص یابد. گفتنی است واردات مرزنشینی همواره مورد انتقاد گروهی از تولیدکنندگان بوده که بخشی آیین‌نامه‌ی در این رابطه در سال جاری نهایی خواهد شد.

لایحه نیز ارائه شده است.از جمله پیشنهاداتی که مرکز پژوهش‌های مجلس ارائه داده این است که معافیت مالیات بر ارزش افزوده در این رویه مانند حقوق ورودی به صورت پلکانی کاهش یابد، سقف واردات و میزان تخفیف عوارض برای اصناف و تولیدکنندگان کوچک و اصناف مستقر در شهرستان‌های مرزی کاهش یابد تا زمینه خروج تجمیعی کالا از استان فراهم نباشد، سهم بیشتری از منابع حاصل از اجرای این قانون به توسعه اشتغال بهبود معیشت مشمولان اختصاص یابد. گفتنی است واردات مرزنشینی همواره مورد انتقاد گروهی از تولیدکنندگان بوده که بخشی از قاچاق کالا را به این رویه نسبت می‌دهند و

کولبری و ملوانی در مناطق محروم مرزی؛ عدم توسعه و عدم ظرفیت اشتغال جایگزین برای اغلب مناطق دارای رویه کولبری و ته لنجی که به مقاومت در برابر اصلاح فرایندهای فعلی منجر شده، مطرح شده است.بر این اساس در این گزارش، با پیشنهاد دولت مبنی ساماندهی تدریجی واردات کالا از طریق کولبری و ملوانی و بانک مرکزی، منفعت بسیار اندک مشمولان (ملوانان و مرزنشینان) از میزان معافیت و حاشیه سود واردات و فروش اقلام کولبری و ته لنجی؛ وابستگی مستقیم و غیرمستقیم اقتصاد برخی از شهرها و روستاهای محروم به واردات کولبری و ملوانی (اصناف، شوتی‌ها، کارگران، بازران و…)، تبعات امنیتی و اقتصادی مقابله با

رئیس اتحادیه پیشکسوتان جامعه کارگری بررسی کرد

کمبود کار گر در محیط‌های کار گری صنعتی و غیر صنعتی

در چشم رئیس جمهور و وزرا بنشینم و بگویم شما در خط رهبری نیستید. شما اگر در خط رهبری هستید چرا باعث شدید اشتغال مولد ما به این روز بیوقند.صادقی در پایان گفت: کاری کرده اند که حوزه خدمات واسنپ درآمد بالای ۲۰ میلیون داشته باشد، اما حقوق اداره کار ۸ میلیون است. شخصی در ساهو کارخانه زده بود و نهایتا ۶۰۰ نفر را توانست جمع کند. شما از ادارات کار بخواهید که به مشکل ما ساختار اقتصادی است. ما زمانی ۸ میلیون اتباع بیگانه در ایران هستند و فاجعه بار است. عامل آن چیست؟ عامل آن‌ها شدن ریل اقتصاد ایران در هدف‌های غیرمولد است. مشکل ما ساختار اقتصادی است. ما زمانی ۶۳ درصد اقتصاد کشورمان مولد بود، اما الان این مسئله عوض شده است و ۳۷ درصد اقتصاد ما مولد است. مثلا حوزه تعاون ما چند درصد از اقتصاد کلان ایران سهم دارد؟ ۵ درصد! وقتی صحبت از قانون کار می‌شود، کارگر می‌خندد. زندگی که با ۸ و ۱۰ میلیون اداره نمی‌شود.

ایجاد می‌کند. این کارگران دولت فقط تمرکز خود را بر روی اقتصاد غیرمولد گذاشته‌اند و برای سود بیشتر تلاش می‌کنند. الان مشکل نیروی کار ما مشکل اقتصادی دولت است. در اقتصاد غیرمولد رانت تولید می‌شودوی در ادامه درباره تأثیر مزیت‌های اقتصاد خدماتی بر انگیزه نیروی کار اشاره کرد: وضعیت فعلی در اقتصاد مولد ناشی از خروج از اقتصاد مولد است. این‌ها دروغ می‌گویند پیرو ولایت فقیه هستند، اگر پیرو، ولی فقیه بودند که سراغ حرف رهبری یعنی اقتصاد مولد می‌رفتند، اینقدر مزیت در اقتصاد غیرمولد زیاد شده است که سرمایه‌گذار و نیروی انسانی به آن سمت می‌روند. حتی افغانه هم به کارخانه جات نمی‌روند. یا شهرداری تهران که زاکانی می‌گفت برنامه دارم و یک بسیجی هستم و جانم را فدای ایران می‌کنم، آقا جانت را فدای ایران نکن فدای همین تهران بکن! شما ببینید چند درصد کارگران تحت پوشش شهرداری تهران کارگر ایرانی هستند. من حاضرم چشم

و امکان خلاقیت باعث می‌شود دیگر انگیزه‌ای برای کار در محیط‌های کارگری عمومی وجود نداشته باشد.حسن صادقی، رئیس اتحادیه پیشکسوتان جامعه کارگری، درباره علت کمبود کارگر به «انتخاب» گفت: کمبود کارگر ناشی از سیاست‌های اقتصادی دولت‌هاست. وقتی سیاست‌های اقتصادی ما از اقتصاد مولد و تولید محور ریل خود را به سمت اقتصاد غیرمولد و دلالی و خدماتی می‌برد، حاصل آن وضعیت فعلی است که نیروی کار با حقوق‌های فعلی تلاشی برای کار در کارخانه نکند. در مقابل با یک موتور در اسنپ کار می‌کند و به درآمد خیلی بیشتر می‌رسد. برآی‌ای چه با حقوق ۸ میلیونی آقای مرضی و دیدگاه دگم دولت در مورد دستمزدها کار کنند!او افزود: حاصل تمام سیاست‌های دولت این شده است که اقتصاد مولد که دغدغه رهبری است به حاشیه رفته است. اقتصاد مولد است که کشور را از این بیست درصد که گسترش کارهای خدماتی و درآمد بیشتر



مشترک میان سازمان ثبت احوال کشور و بانک ملی جمهوری اسلامی ایران تجمیع کارت‌های خدماتی در کارت ملی هوشمند کلید خورد. از موضوعات این تفاهم‌نامه می‌توان به تبادل اطلاعات برای عملیاتی شدن کارت هوشمند ملی به جای کارت بانکی و طراحی و تولید سلول‌های متناظر از جمله سرویس تطبیق اثر انگشت کارت ملی، بهره برداری بانک از سامانه استعلام الکترونیکی هویت افرادی، استعلام شناسنی افراد و سامانه پایگاه سبسی و تدوین و ارائه کسب و کار مبتنی بر احراز هویت غیر حضوری اشاره کرد.در این راستا از سسوی بانک طرف تفاهم نامه اعلام شده بحث کارت ملی هوشمند یکی از دغدغه‌های سال‌های گذشته بوده با تدبیر سازمان ثبت احوال چابخانه بانک ملی چاپ کارت‌های ملی هوشمند را در دستور کار قرار داده تا به عنوان دستگاه همکار این خدمات را به شهروندان ارائه کند. همچنین سرمایه گذاری در پروژه‌های آتی و مشترک در بحث‌های هویتی و سبسی نسبی به صورت مشترک با سازمان ثبت احوال انجام خواهد شد تا در جهت تحقق دولت الکترونیک گام موثری را برداشته شود.بنابراین با این اقدام و امضای تفاهم نامه همکاری مشترک میان سازمان ثبت احوال و بانک ملی جمهوری اسلامی ایران و آغاز تجمیع کارت‌های خدماتی در کارت ملی هوشمند این انتظار وجود دارد که شهروندان از این طریق بتوانند از کارت ملی خود در آینده به عنوان کارت بانکی استفاده کنند.

است که پایلاشگاه فاز ۱۴ پارس جنوبی و از جمله این پروژه‌ها است. در راستای جمع‌آوری گازهای مشعل نیز پروژه‌های خوبی درسال قبل به امرا درآمد.

انشاءالله این روزها هم آماده بهره‌برداری از فاز ۱۱ پارس جنوبی هستیم و این پروژه بزودی با حضور رئیس جمهوری افتتاح می‌شود.اوچی با تاکید بر اینکه همانطور که باید به تولید اهمیت داد، به مصرف هم باید توجه کنیم، گفت: خوشبختانه در دولت و مجلس انقلابی طرح‌های خیلی خوبی در این زمینه مطرح و درحال اجرایی شدن است و نزدیک به ۳۶ میلیارد دلار پروژه در شورای عالی اقتصاد برای حوزه‌های بهینه‌سازی، حمل و نقل، ساختمان و نیروگاه و صنایع تخصیص یافته است.

وزیر نفت مطرح کرد ناترازی انرژی دغدغه‌ای جدی است

بشکه و در گاز نیز به بیش از یک میلیارد متر مکعب تولید رسید.دایم، ظرفیت تولید نفت ما نیز بیش از ۳ میلیون و ۸۵۰ هزار بشکه است.

وزیر همچنین به سرمایه‌گذاری‌های انجام شده در حوزه صنعت نفت اشاره و عنوان کرد: سال گذشته بالغ بر ۱۵ میلیارد دلار و امسال نیز ۱۳ میلیارد دلار به پروژه‌های نیمه تمام تخصیص یافت که که بخش زیادی از آنها در راستای افزایش تولید گاز و نفت و فرآورده‌های نفتی بوده

تولید عملکردی نفت خام به عدد ۳ میلیون و ۱۹۰ هزار